
 
Республика Крым 

Белогорский район 

Муромский сельский совет 

41-я сессия 2-го созыва 

РЕШЕНИЕ 

 

21 декабря 2022г.        с.Муромское            № 179 

 

Об отмене решения 38-й сессии 2-го созыва 

Муромского сельского совета Белогорского района 

Республики Крым от 04.10.2022 № 162 «Об 

утверждении Порядка проведения конкурса на 

заключение договора о целевом обучении с 

обязательством последующего прохождения 

муниципальной службы» 

 

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Федеральным законом № 25-ФЗ «О муниципальной службе в 

Российской Федерации», Законом Республики Крым от 16.09.2014 № 76-ЗРК 

«О муниципальной службе в Республике Крым, Уставом Муромского 

сельского поселения Белогорского района Республики Крым, Муромский 

сельский совет РЕШИЛ: 

1. Отменить решение 38-й сессии 2-го созыва Муромского сельского 

совета Белогорского района Республики Крым от 04.10.2022 № 162 «Об 

утверждении Порядка проведения конкурса на заключение договора о 

целевом обучении с обязательством последующего прохождения 

муниципальной службы 

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального 

опубликования (обнародования) на официальном Портале Правительства 

Республики Крым на странице муниципального образования Белогорский 

район (http:belogorskiy.rk.gov.ru) в разделе «Муниципальные образования 

района», подраздел «Муромское сельское поселение», а также на 

информационном стенде администрации Муромского сельского поселения 

по адресу: Республика Крым, Белогорский район, с.Муромское, 

ул.Центральная, 1. 

3. Контроль за выполнением настоящего решения оставляю за собой. 

 

Председатель Муромского сельского совета – глава 

администрации Муромского сельского поселения 

Белогорского района Республики Крым            А.Х. Хамитов 


